
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168 
Via Roma 38 - 84077 Torre Orsaia (SA) 

Tel. 0974/985018 - C.F. 84002720658 - Codice Istituto SAIC816001 – SAPM10000V 
Posta Elettronica: istituto saic816001@istruzione.it PEC: saic816001@pec.istruzione.it 

www.scuoletorreorsaia.edu.it 

 
Ai Docenti 

Al personale ATA 

Al DSGA 

Agli Atti 

Al sito web 

 

 

 

OGGETTO: Rimodulazione oraria degli scrutini finali dei plessi di scuola secondaria di primo grado di 

Celle di Bulgheria e Roccagloriosa 

 

VISTO gli artt. 5, 6 e 7 del D.Lgs 165 del 20 marzo 2001 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165 del 20 marzo 2001cc. 2 e 4 

SENTITI gli organi collegiali competenti 

CONSIDERATA l’acquisizione delle disponibilità orarie dei docenti della scuola secondaria di primo grado 

impegnati negli scrutini finali (secondo quadrimestre) per l’a.s. 2023/2024 

TENUTO conto dei calendari degli scrutini pervenuti presso codesta istituzione e riguardanti gli impegni 

legati alla funzione docente degli insegnanti il cui orario di servizio è condiviso con altre scuole 

CONSIDERATE le richieste delle sedi dei plessi scolastici effettuate dalle Amministrazioni Comunali di 

Celle di Bulgheria e di Roccagloriosa per consentire lo svolgimento delle consultazioni elettorali nei giorni 8 

e 9 giugno 2024 

VISTO gli artt. 40, 43 e 44 del CCNL SCUOLA del18 gennaio 2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Al fine di garantire un ambiente di lavoro improntato al benessere organizzativo e la sua presenza agli scrutini 

finali sia della scuola secondaria di primo grado e sia di secondo grado, rispettando i principi di efficacia, 

efficienza ed economicità, tutela dei diritti dei lavoratori e degli impegni lavorativi calendarizzati con altre 

scuole dei docenti che svolgono servizio presso altre istituzioni, attuando una gestione unitaria e assicurando 

pari opportunità a tutti i membri della comunità scolastica,  

 

DISPONE 

 

presso la sede del Liceo delle Scienze Umane in via Alighieri, Torre Orsaia le seguenti rimodulazioni orarie 

degli scrutini della scuola secondaria di primo grado e della riunione preliminare all’Esame conclusivo del 

primo ciclo di istruzione: 

 

Venerdì 07 giungo 2024 – Scrutini del plesso di scuola secondaria di primo grado di Roccagloriosa 

• Classe 3^B dalle ore 14:00 alle ore 15:00 

• Classe 2^B dalle ore 15:00 alle ore 16:00 

• Classe 1^B dalle ore 16:00 alle ore 17:00 
 

 

 

 

 

mailto:saic816001@istruzione.it
mailto:saic816001@pec.istruzione.it




 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168 
Via Roma 38 - 84077 Torre Orsaia (SA) 

Tel. 0974/985018 - C.F. 84002720658 - Codice Istituto SAIC816001 – SAPM10000V 
Posta Elettronica: istituto saic816001@istruzione.it PEC: saic816001@pec.istruzione.it 

www.scuoletorreorsaia.edu.it 

 
Sabato 08 giugno 2024 – Scrutini del plesso di scuola secondaria di primo grado di Celle di Bulgheria 

• Classe 3^C dalle ore 10:00 alle ore 11:00 

• Classe 2^C dalle ore 11:00 alle ore 12:00 

• Classe 1^C dalle ore 12:00 alle ore 13:00 
 

Martedì 11 giugno 2024 – Scrutini del plesso di scuola secondaria di primo grado di Torre Orsaia 

• Classe 3^A dalle ore 08:30 alle ore 09:30 

• Classe 2^A dalle ore 09:30 alle ore 10:30 

• Classe 1^A dalle ore 10:30 alle ore 11:30 
 

Martedì 11 giugno 2024, presso il Liceo delle Scienze Umane: Riunione preliminare all’Esame Conclusivo 

del primo ciclo di istruzione dalle ore 12:30 alle ore 13:30 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

 

 

 

  

Torre Orsaia, lì    01/06/2024          La Dirigente Scolastica 

             Prof.ssa. Maria De Biase 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

               dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. N. 30/1993 

mailto:saic816001@istruzione.it
mailto:saic816001@pec.istruzione.it

